
 

ХХV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 629

від 19 грудня 2024 року
м. Львів

Про депутатські запити

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 43 та частин сьомої, восьмої 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 
22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»; заслухавши та 
обговоривши депутатські запити, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати озвучені депутатські запити згідно з додатком.
2. Скерувати депутатські запити відповідним органам, посадовим особам 

для реагування та надання обласній раді відповіді в місячний термін. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

обласної ради.

Заступник голови                                                                  Юрій ХОЛОД



1

Додаток
до рішення обласної ради
від 19 грудня 2024 року  
№ 629

ЗАПИТИ
 депутатів обласної ради:

1. С. Шеремети (усний) – адресований в. о. голови Львівської обласної 
ради Ю. Холоду, начальникові Львівської обласної військової адміністрації 
М. Козицькому – щодо фінансування у 2025 році обласного конкурсу проєктів 
на отримання ґрантів для проведення історичних досліджень подій 
національно-визвольної боротьби українського народу у XX столітті. 

2. С. Шеремети (усний) – адресований в. о. голови Львівської обласної 
ради Ю. Холоду, начальникові Львівської обласної військової адміністрації 
М. Козицькому – щодо фінансування у 2025 році Обласної премії імені Героя 
України Степана Бандери.

3. Й. Ситника – адресований начальникові Головного управління 
Національної поліції України у Львівській області О. Шляховському – щодо 
недопущення екологічної катастрофи в с. Корчин Стрийського району 
Львівської області.

4. Й. Ситника – адресований начальникові Львівської обласної 
військової адміністрації М. Козицькому – щодо стану фінансування Центру 
реабілітації ветеранів ОУН-УПА «Говерла» в м. Моршині.

5. Й. Ситника – адресований керівникові Львівської обласної 
прокуратури М. Мерету – щодо недопущення екологічної катастрофи в 
с. Корчин Стрийського району Львівської області.

6. Й. Ситника – адресований начальникові Державної екологічної 
інспекції у Львівській області О. Штепі – щодо недопущення екологічної 
катастрофи в с. Корчин Стрийського району Львівської області. 

7. М. Байтали – адресований начальникові Львівської обласної 
військової адміністрації М. Козицькому – щодо надання фінансової допомоги.

8. М. Байтали, О. Панькевича, І. Сех – адресований начальникові 
Львівської обласної військової адміністрації М. Козицькому – щодо 
фінансування видатків на надання соціальних виплат.

9. І. Сех – адресований в. о. голови Львівської обласної ради Ю. Холоду, 
начальникові Львівської обласної військової адміністрації М. Козицькому, 
Красненському селищному голові Р. Фурді – щодо відновлення історико-
краєзнавчого музею в с-щі Красне.

В. о. керуючого справами                                                       Ярослав ГАСЯК


